5.5.2. Ter pago o prêmio do seguro BRB Vida Super Premiada no mês de 
referência do sorteio; 

6. VALOR DO PRÊMIO:  

6.1. O valor da premiação do sorteio será de: 

6.1.1. Participantes (segurado titular do Seguro “BRB Vida Super Premiada”): 
R$ 66.666,75 (Sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais, e 
setenta e cinco centavos), em que ocorrerá a incidência de 25% (vinte cinco por 
cento) de Imposto de Renda retido na fonte, resultando no valor líquido de 
R$ 50.000,06 (Cinquenta mil reais e seis centavos), conforme legislação 
vigente.